
                              
 

1  
 

Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” 

Centro Polifunzionale Studenti - P.zza Cesare Battisti 1 – 70122 Bari 

080.5714705 - info@cirpasbari.it - direzione.centrointeruniversitario@pec.uniba.it 

Decreto del Direttore del CIRPAS n. 24 del 07.03.2023 

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 esperto/a 
nell’attività di analisi di bilanci di Aziende Pubbliche (allargate e partecipate) cui affidare un 
contratto di lavoro autonomo, per la durata di 6 (sei) mesi, avente ad oggetto la collaborazione e 
il supporto alle attività di produzione e analisi dei bilanci di Aziende Pubbliche (allargate e 
partecipate) della Regione Calabria, da svolgersi presso la sede del Cirpas dell’Università della 
Calabria. – APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO 
 

 

IL DIRETTORE DEL CIRPAS 

 

VISTO  il Decreto del Direttore del CIRPAS n. 21 del 15.02.2023 con cui è stata  pubblicata la  

procedura di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 esperto/a 

nell’attività di analisi di bilanci di Aziende Pubbliche (allargate e partecipate) cui affidare 

un contratto di lavoro autonomo, per la durata di 6 (sei) mesi, avente ad oggetto la 

collaborazione e il supporto alle attività di produzione e analisi dei bilanci di Aziende 

Pubbliche (allargate e partecipate) della Regione Calabria, da svolgersi presso la sede del 

Cirpas dell’Università della Calabria; 

VISTO  il Decreto del Direttore del CIRPAS n. 23 del 27.02.2023 di nomina della commissione 

valutatrice delle candidature pervenute nell'ambito della citata selezione pubblica; 

VISTI  gli atti predisposti dalla commissione valutatrice; 

VISTI  gli esiti dei lavori della Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale dei lavori predisposti dalla commissione succitata; 

DECRETA 

- di approvare gli atti della Commissione di valutazione per la procedura di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 esperto/a nell’attività di analisi di bilanci di Aziende 

Pubbliche (allargate e partecipate) cui affidare un contratto di lavoro autonomo, per la durata di 6 

(sei) mesi, avente ad oggetto la collaborazione e il supporto alle attività di produzione e analisi dei 

bilanci di Aziende Pubbliche (allargate e partecipate) della Regione Calabria, da svolgersi presso la 

sede del Cirpas dell’Università della Calabria; 

 

mailto:info@cirpasbari.it


                              
 

2  
 

Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, Ambiente e Salute” 

Centro Polifunzionale Studenti - P.zza Cesare Battisti 1 – 70122 Bari 

080.5714705 - info@cirpasbari.it - direzione.centrointeruniversitario@pec.uniba.it 

 

- di approvare la seguente graduatoria di merito predisposta dalla Commissione: 

 

 

 

 

 

f.to Il Direttore del CIRPAS 

 (Prof. Alberto FORNASARI) 

 

 

COGNOME NOME ESITO 

SPOSATO MARIA ANTONIETTA VINCITRICE 

mailto:info@cirpasbari.it

